MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS – EDITAL Nº 02/2018

COMUNICADO – DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS FINAIS E

DEFINITIVOS DAS PROVAS OBJETIVAS

O MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA, Estado de São Paulo, torna público que não houve recurso referente aos
gabaritos das Provas Objetivas, sendo mantidos como Gabaritos Finais e Definitivos os publicados no dia 17 de
setembro de 2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Artur Nogueira/SP, 05 de outubro de 2018.

SONIA MARIA PELIZARI DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO